ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
     ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             28.04.2022 г.                                                                                     №  19
                                                       с. Новопокровка
О внесении изменений в Постановление главы Новопокровского  сельского поселения от 09.03.2007 № 5 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отпусков муниципальным служащим Новопокровского  сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.03.2021 N 34-ФЗ «О внесении изменений в статью 262.2 Трудового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

                                               Постановляю:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях предоставления отпусков муниципальным служащим Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением главы Новопокровского сельского поселения от 09.03.2007 № 5:
1) Пункт 2 дополнить п.п.2.8. следующее содержания:
«Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет.».
2.   Настоящее постановление  вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете « Горьковский муниципальный вестник», на официальном сайте администрации Новопокровского сельского  поселения в сети «Интернет».
          3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                           Ю.Г.Канунников

ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

8

.

0

4

.20

22

г.

№

19

с. Новопокровка

О внесении изменений в Постановление

главы

Новопокровского

сельского поселения

от

09.03.2007

№

5

«Об утверждении

Положения о

порядке и условиях предоставления отпусков

муниципальным служащим

Новопокровского

сельского поселения

Горьковского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 0

9

.

03

.202

1

N

34

-

ФЗ «О внесении

изменений в

статью 262.2 Трудового кодекса Российской Федерации»

,

руководствуясь Уставом

Новопокровс

кого

сельского поселения Горьковского

муниципального района Омской области,

Постановляю:

1.

Внести следующие изменения в

Положение о порядке и условиях

предоставления отпусков муниципальным служащим

Новопокровс

кого

сельского

поселения

Горьковского

муниципального района Омской области, утв

ержденного

постановлением

главы

Новопокровс

кого

сельского поселения

от

09.03.2007

№

5

:

1)

Пункт

2

дополнить

п.п.2.

8.

следующее содержания:

«Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет,

ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для

них время до достижения младшим из детей возраста четырнад

цати лет.».

2.

Настоящее

постановление

вступает в законную силу с момента его

подписания и подлежит официальному опубликованию

в газете « Горьковский

муниципальный вестник», на официальном сайте администрации

Новопокровского

сельского  поселения в сети «Интернет».

3.

Контроль за

выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                           Ю.Г.Канунников